
 
ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1  

VIA NEGRELLI 3 - 73056 TAURISANO (LE) 
Tel. 0833/621517 – fax 0833/621517 

C.F. 90037040756 -  C.M. LEIC88900T 

Indirizzo e-mail: LEIC88900T@ISTRUZIONE.IT; LEIC88900T@PEC.ISTRUZIONE.IT 
sito web. www.ictaurisanopolo1.edu.it 

 

    Prot. n. 7763-VIII/1                                   
                                                            

Taurisano, lì 31-10-2020 
 

AI DOCENTI  

AI GENITORI  

AL DSGA  

AL PERSONALE ATA 

DELL’IC TAURISANO  

e p.c. 

AL DIRETTORE GENERALE USR PUGLIA 

AL DIRIGENTE DELL’AMBITO TERRITORIALE 

PER LA PROVINCIA DI LECCE – UFFICIO VI 

AL SINDACO DEL COMUNE DI TAURISANO 

AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

LORO SEDI 

ALL’ALBO ONLINE 

AL SITO WEB 
 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche in presenza nelle scuole di ogni ordine e grado dell’IC  
                 Taurisano dal 2 novembre 2020 al 7 novembre 2020. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la Nota del Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di 
formazione del 26.10.2020 “Indicazioni operative per lo svolgimento delle attività didattiche nelle 
scuole del territorio nazionale in materia di Didattica digitale integrata e di attuazione del decreto 
del Ministro della pubblica amministrazione 19 ottobre 2020;  
 

Visto il DPCM del 24 ottobre 2020 “Misure urgenti di contenimento del contagio su tutto il 
territorio nazionale”; 
 

Vista l’Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale n. 407 del 28 ottobre 2020 “Misure urgenti 
per fronteggiare l’emergenza epidemiologica da COVID-19”; 
 

Vista l’Ordinanza del Sindaco del Comune di Taurisano n. 34 del 30/10/2020 “Gestione e 
contenimento emergenza epidemiologica da COVID – 19 – Ordinanza di chiusura delle scuole 
dell’Infanzia”; 
 

DISPONE 
 

che, nel periodo dal 2 novembre al 7 novembre 2020, per motivi organizzativi e di garanzia 
rispetto all’attuale situazione epidemiologica, è sospesa qualunque forma di attività didattica in 
presenza nei plessi di Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di primo grado 
dell’Istituto Comprensivo Taurisano. 
Nulla varia per gli Uffici di Segreteria e, in genere, per le disposizioni di servizio del Personale ATA.  
 

Diverse modalità organizzative, valide a partire da lunedì 9 novembre, saranno comunicate con 
successivo provvedimento. 

 

Distinti saluti 

                                                Il Dirigente Scolastico 
                         F. to Maria Abbondanza Baglivo 
                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi e          
                                                                                                              per  gli effetti dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 36/1993 


